ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания работников МБУ ДО ДЮСШШ

«29» июня 2018г. г. Армавир

Всего численность работников: 37 человек.
Присутствовали: 32 человека.
Кворум: имеет 92 %
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об избрании председателя и секретаря собрания;
О подведении и утверждении итогов выполнения коллективного договора МБУ ДО ДЮСШШ за 6
месяцев 2018год.
ГОЛОСОВАЛИ:
1. По первому вопросу повестки дня и за принятие решения по нему голосовали «ЗА»

единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня и за принятие решения по нему голосовали «ЗА»

единогласно.
РЕШИЛИ:

1. Выбрать председателем собрания Глаголько А.Г., секретарём собрания Ребик О.А.
2. Утвердить итоги выполнения коллективного договора МБУ ДО ДЮСШШ за 6 месяцев 2018г.

Считать мероприятия коллективного договора МБУ ДО ДЮСШШ за 6 месяцев 2018г.
выполненными в полном объёме, в том числе:

№ Пункт и разделы коллективного
договора

Выполнение мероприятий коллективного договора

1 РазделЗ пункт 3.3.1.3.2.3.3.1. Прошли курсы повышения квалификации 4
человека администрации.

2 Раздел 5 пункт 5.1.5.2.5.3.5.5.5.13.1. Рабочее время и время отдыха, ведется табель
учёта рабочего времени согласовано и
соответствует коллективному договору.

3 Раздел 6 пункты 6.1.6.2.6.3.6.4.6.5. Заработная плата выплачивается работникам за
текущий месяц 7 и 22 числа текущего месяца.

4 Раздел 8 пункты 8.1.8.3.8.4.8.5.8.6.•* С сотрудниками проводится инструктажи по
охране труда и здоровья и проверка знаний.

5 Раздел 10 пункты
10.1.10.2.10.3.10.4.10.5.

Профком осуществляет защиту прав и интересов
членов профсоюза, контролирует расходы фонда
заработной платы над тарифного фонда.
Осуществляет контроль за правильностью ведения
и хранения трудовых книжек.